
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO 

SENATAS 
 

NUTARIMAS 

DĖL PRITARIMO SVEIKATOS MOKSLŲ FAKULTETO HOLISTINĖS MEDICINOS IR 

REABILITACIJOS KATEDRŲ SUJUNGIMUI 

 

2018 m. spalio 4 d. Nr. 11-7 

Klaipėda 

 

 

 Senatas, vadovaudamasis Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymo 28 straipsnio 2 

dalies 10 punktu ir atsižvelgdamas į Sveikatos mokslų fakulteto tarybos 2018 m. rugpjūčio 29 d. protokolą 

Nr. 45 Sv-01, l. e. p. rektoriaus prof. A. Razbadausko 2018 m. rugsėjo 14 d. teikimą n u t a r i a pritarti 

Holistinės medicinos ir Reabilitacijos katedrų sujungimui į Holistinės medicinos ir reabilitacijos katedrą 

nuo 2018 m. lapkričio 1 d. 

 

 

 

Senato pirmininkas    prof. dr. Vaidutis Laurėnas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


